Adını kimden ve ne zaman al
dığ ı tesbit edilemeyen mescidin kapısı
üstünde yer alan iki satırlık orüinal Arap
ça kitabesinde bu hayır eserinin 952
(1 545-46) yılında Ali b. Abdullah tarafın
dan yaptınldığı yazılıdır. İbrahim Hakkı
Konyalı, Mübarek Galib Bey tarafından
ewelce yayımlanan kitabenin hatalı ol
duğunu ve bu arada tarihinin 902 (1496-
97) şeklinde yanlış verildiğini belirtir. Bu
esas inşa kitabesinin üstünde, doğrudan
doğruya duvar yüzeyine siyah sabit mü
rekkeple dört beyitlik manzum bir tamir
kitabesi daha yazılmıştır. Burada mesci
din 1323 ( 1905) yılında Hacı Hakkı Efendi
adında bir kişi tarafından tamir ettirildi
ği bildirilmektedir. Hallac Mahmud Mes
cidi Vakıflar İdaresi'nce 1950'1erde bir da